



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2024-1829**Tapahntuma-avustuksen myöntäminen, Kylterien SM -Golf****Tapahntuman kuvaus**

Kylterien SM-Golf on kaikille Suomen kauppatieteiden opiskelijoille suunnattu kahden päivän golftapahtuma. Tapahntuma kerää noin 80-100 kauppatieteiden opiskelijaa lähes jokaisesta kaupakorkeakaupungista yhteen Porin Kaliforniaan määrittämään lajin herruuden sekä tietenkin luomaan uusia verkostoja. Tapahntuma on järjestetty ensimmäistä kertaa syksyllä 2023 ja tänä vuonna suuren kysynnän sekä saadun palautteen perusteella tapahtumasta on tehty kaksipäiväinen. Tapahntuman ensimmäisenä päivänä järjestetään yksilökisa, jolla ratkaistaan lajin herruus. Tämän jälkeen järjestetään gaala-tyylinen tilaisuus, jossa palkitaan kisan sekä väyläkisojen voittajat, nautitaan tarjoiluista sekä muusta vapaamuotoisesta ohjelmasta verkostoituen kisaajien sekä yhteistyökumppaneiden kanssa. Toisena päivänä on vuorossa viime vuoden tapaan kahden hengen joukkuekisa scramblen muodossa. Tapahntuman tarkoitus on tukea kauppatieteiden opiskelijoiden hyvinvointia järjestämällä hyvän mielen urheilutapahtuma, johon voi osallistua taitotasosta riippumatta eri sarjojen ansiosta. Haluamme tukea opiskelijoiden kansallisen tason verkostoitumista sekä opiskelijoiden kesken että työelämän suuntaan yhteistyökumppaneiden kanssa. Tapahntumalla kasvatamme myös Porin kaupungin imagoa ja tunnettavuutta ulkopaikkakuntalaisten näkökulmasta, mikä näkyy suurena kiinnostuksena tapahtumaamme kohtaan. Olemme saaneet huomattavan määrän yhteydenottoja muilta opiskelijoiden golf-seuroilta liittyen lippukiintiöihin kauempaa saapuville pelaajille. Tapahntuman yhteistyökumppaneille tarjoamme laajan näkyvyyden lisäksi mahdollisuuden järjestää tapahtumassa väyläkisoja kumppanin nimissä ja mahdollisuuden palkita näiden kisojen voittajat. Ajankohta 6.-7.9.2024 Tapahntumapaikka ja osoite Porin Golfkerho Kalifornian golfkenttä, Kaliforniantie 178, 28100 Pori

Järjestelyjen tilanne

Olemme muuttaneet viime vuodesta tapahtuman konseptin kaksipäiväiseksi ja se on tällä hetkellä päätetty lopulliseksi. Kenttä on jo varattu kyseisille päiville. Olemme jo keränneet sponsorituloja, joilla haluamme tehdä lipun hinnasta opiskelijalle mahdollisimman alhaisen. Muiden kaupunkien kauppatieteiden opiskelijoiden golfseurat ovat ilmoittaneet kiinnostuksestaan tapahtumaan ja tehneet alustavia varauksia lippukiintiöihin, joiden perusteella olemme laskeneet tapahtuman tulevan loppuunmyydyksi ottaen huomioon myös lippukiintiön Porin opiskelijoille.

Avustuksen käytön kuvaus

Kustannusarvio on budjetin 11 500 - 14 000€ verran riippuen lopullisesta pelaajamäärästä, joka on laskettu 70-100 pelaajalle. Tapahntuma rahoitetaan pääosin lipputuloilla ja lipun hintaa alennetaan sekä kiinteitä kustannuksia katetaan yhteistyökumppaneiden sponsorituloilla. Hakemamme avustus käytettäisiin pelaamisen kustannusten laskemiseen sekä palkitsemistilaisuuden toteuttamiseen. Haluamme laskea avustusten avulla lipun hintaa mahdollisimman alhaiseksi osallistujille, sillä opiskelijoiden nykyinen taloudellinen tilanne ei ole parhain mahdollinen ja haluamme mahdollisimman laajalle osallistujakunnalle mahdollistaa



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

liikuntaa ja hyvinvointia tukevan tapahtuman myös kauempana asuville.

Porin Kylterit - Porky ry on hakenut tapahtuma-avustusta Kylterien SM -Golf -tapahtumalle yhteensä 1000 €

Päätöksen peruste

Tapahtuma-avustusta voidaan myöntää Porissa järjestettävään valtakunnalliseen, kansainväliseen tai sellaiseksi pyrkivään tai muuhun kaupungin elinvoimaa ja imagoa tukevaan tapahtumaan. Avustuksia myönnettäessä huomioidaan erityisesti niin uudet kuin kehittyvät tapahtumat, sekä muuhun vuodenaikaan kuin kesään sijoittuva tapahtumat. Järjestäjänä voi olla rekisteröitynyt yhdistys tai yritys tai useita toimijoita yhdessä.

Peruste Kylterien SM -Golf -tapahtumalle

- Tapahtuma on eettisesti hyväksyttävä ja noudattaa Suomen lakia.
- Tapahtuma toteuttaa kaupunkistrategian porilaisia arvoja; avoimuus, rakkaus, rohkeus
- Tapahtuma tukee Tapahtumien tiekartan tavoitteita.
- Tapahtuma tukee kaupunkilaisten hyvinvointia.
- Tapahtuma vahvistaa kaupungin vetovoimaisuutta ja elinvoimaisuutta.
- Tapahtuma vaikuttaa positiivisesti alueen imagoon ja tuo kaupungille näkyvyyttä paikallisesti ja/tai valtakunnallisesti.

Päätös

Päätän myöntää Porin Kylterit - Porky ry:n Kylterien SM -Golf -tapahtumalle 1000 € tapahtuma-avustusta yhteensä hakusumman ollessa 1000 € tapahtuma-avustusten kriteereiden täyttymisen perusteella.

Tapahtuma-avustuksen saajan tulee raportoida avustuksen käytöstä ja tapahtuman vaikuttavuudesta viimeistään 6 kk tapahtuman jälkeen elinvoima- ja ympäristötoimialan antaman ohjeistuksen mukaisesti. Uutta avustusta ei myönnetä ennen kuin edellisen avustuksen käytöstä on raportoitu asianmukaisesti.

Tapahtuman peruuntuessa tapahtuma-avustuksen saajalla on velvollisuus maksaa saamansa avustus takaisin.

Tiedoksi

Tapahtuma-avustuksen hakija, Matkailu- ja markkinointiyksikkö; Konsernipalvelut; Kasvupalvelut ja kaupunkisuunnitteluyksikkö, varainhallinta

Allekirjoitus

Lauri Kilku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

**Porin kaupunki**

Toimialajohtaja, elinvoima- ja
ympäristötoimiala
Yleinen viranhaltijapäätös

Viranhaltijapäätös

16.05.2024

3 (5)

§ 75

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 20.5.2024



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 75

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori

Käyntiosoite: Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6

Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi

Faksinumero: (02) 634 9417

Puhelinnumero: (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16

tiistai-torstai 8 - 16

perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.